124 euro e 56 centesimi si scrive: 124,56 
124 euro si scrive: 124,00  

IMPORTO IN LETTERE  
Al centro dell'assegno, nella parte da compilare in 
lettere i centesimi vanno comunque scritti in ci-
fre, dopo la barra. 

esempio:  
IMPORTO IN LETTERE  
124 euro e 56 centesimi si scrive:  
Centoventiquattro/56 
24 euro si scrive: Centoventiquattro/00  
N.B. Sono ammesse anche altre diciture, quali: 
"centoventiquattro/56 centesimi", 
"centoventiquattro e cinquantasei centesimi", 
"centoventiquattro e 56 centesimi", 
"centoventiquattro e cinquantasei centesimi, ecc.